100W LED DC252V
AC220-240V~50Hz
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 Sankt Peter Austria 87931  2021/49
IP65
34249-100B
银底6*3CM 大小写>2MM IP65 ERC CE>5mm 垃圾桶>7mm
LED-MAX 50W 252V
220-240V~50Hz
LED-MAX 150W 252V
220-240V~50Hz
LED-MAX 100W 252V
220-240V~50Hz
LED-MAX 200W 252V
220-240V~50Hz
亚银4*0.8CM
亚银4*0.9CM